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Чемпіонат УПЛ
2017/18 30-й тур, Матч №180

Неділя, 06.05.2018, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 435

«Олімпік» Донецьк

0 : 2

«Сталь» Кам'янське

1 Махарадзе Заурі (К)
7 Сондей Іван
8 Доронін Володимир
9 Кісіль Руслан
17 Балашов Віталій
18 Очігава Зураб
22 Біленький Станіслав
23 Нємчанінов Дмитро
79 Вакуленко Сергій
92 Вуковіч
95 Кулинич Сергій

Запасні
13 Кичак Артем
20 Леонідас
42 Пасіч Євгеній
44 Цимбалюк Євгеній
45 Хомутов Владислав
74 Снурніцин Ігор
89 Козлов Артем

Тренер
Санжар Роман

71 Пеньков Герман
66 Еберт
97 Якимів Андрій
15 Грачов Гліб
2 Джонатан
23 Месхі Михайло
3 Малакян Гор
94 Задерака Максим (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
11 Климчук Юрій

Запасні
25 Сілецький Іван
55 Антошин Антон
13 Копитов Дмитро
10 Костенко Кирило
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем
92 Тіаго

Тренер
Ніколов Ніколай

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Підкіпний Ігор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 30-й тур, Матч №180
Неділя, 06.05.2018, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 435

«Олімпік» Донецьк 0 : 2 «Сталь» Кам'янське
79 Вакуленко Сергій 12'

95 Кулинич Сергій 29'

43' 3 Малакян Гор

9 Кісіль Руслан
45 Хомутов Владислав 46'

7 Сондей Іван 48'

8 Доронін Володимир 57'

8 Доронін Володимир 59'

62' 3 Малакян Гор
92 Тіаго

22 Біленький Станіслав
44 Цимбалюк Євгеній 63'

70' 94 Задерака Максим
13 Копитов Дмитро

79' 17 Кузик Орест
7 Сондей Іван

20 Леонідас 80'

82' 8 Мисик Мар'ян
7 Книш Данило

85' 97 Якимів Андрій

90+1' 13 Копитов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


